
Köpek Eğitmenliği Sertifika Programı-Kurs ve Yarışmalar Hakkında Bilgi 

TMC (Turkish Malinois Club) ve Kırıkkale Üniversitesi’nin birlikte düzenledikleri Köpek 

Eğitmenliği Sertifika Programı her yıl 3 ayrı kurs programı halinde uygulanmaktadır. İlkbahar, yaz ve 

sonbahar dönemlerinde, oluşan taleplere göre kurslara yeterli katılım oluşması durumunda Mayıs 

ayında, Temmuz ayında ve Ekim ayında 4’er günlük üç aşamalı kurs programını tamamlayarak 

düzenlenen BH sınavını geçen kurs katılımcıları “Köpek Eğitmeni Sertifikası” alabiliyorlar. 

Bu yıl sertifika programının üçüncü aşamasını oluşturan ve 30-31 Mayıs, 1-2 Haziran 

tarihlerinde düzenlenecek olan kurs programında Yavru Köpek Sınavı (YKS), Sosyal Köpek Sınavı (SKS), 

Refakatçi Köpek Sınavı (IPO/BH) kuralları hakkında bilgi verilerek daha önceki kurs programlarını 

tamamlamış adaylar sınavlara hazırlanacaklar. 

Kurslar Belçika Malinois Derneği kurucusu ve dernek başkanı, ZTP/Korung üretim testi 

hakemi, Helper eğiticisi, KIF İş Köpekleri Komisyonu kurucusu ve başkanı (2006-2013), Arama 

Kurtarma Köpeği Eğiticisi Erdinç SARIMUSAOĞLU tarafından verilmektedir. (Ayrıntılı bilgi için lütfen 

tıklayınız:  http://www.erdincsarimusaoglu.com/ ) 

Adaylar 2 Haziran Cuma günü KIF ve TMC tarafından düzenlenecek yarışmalarda köpekleri ile 

becerilerini sergileyecekler. 

Sınavlar ve sınavlara başvurular hakkında ayrıntılı bilgi için: 

Eposta: bilgi@malinoisturkiye.com 

Telefon: 05322362876 

 

 

 Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri Katılım 
şartları 

Sınav Ücreti 

YKS 2 Haziran 2017 10:00 Kırıkkale Üniv.  5  Ay 50 TL 
SKS 2 Haziran 2017 11:00 Kırıkkale Üniv. 12 Ay 50 TL 

BH 2 Haziran 2017 12:00 Kırıkkale Üniv. 15 Ay 100 TL 

        

 

30 Mayıs-2 Haziran 2017 tarihleri arasında düzenlenecek kursa kayıtlar için 

www.seuam.kku.edu.tr adresindeki başvuru formunun doldurularak verilen IBAN numarasına 500 tl 

kurs ücretinin yatırılması gerekmektedir. Kırıkkale dışından katılacak katılımcılar için Kırıkkale 

Üniversitesi Konukevi ve Residorm konaklama için uygundur. Rezervasyon için numaralar aşağıda 

verilmiştir. 

Kırıkkale Üniversitesi Konukevi telefon : 0318  3574242/ 

Residorm    : 0318 9991666 

       0318 3101086 

Köpekleri ile kursa katılmak isteyen adayların köpekleri kurs süresince Veteriner Fakültesi 

Köpek Eğitim Birimi’nde konaklayabilir. Kursa dışarıdan katılacak katılımcıların köpeklerinin parazit ve 

aşı uygulamalarının kurs başlama tarihinden en az 1 ay önce tamamlanmış olmaları olası hastalık 

http://www.erdincsarimusaoglu.com/
http://www.seuam.kku.edu.tr/


risklerini en aza indirmek açısından önem taşımaktadır. Köpekleri ile katılacak adayların tasma, sevk 

kayışı ve köpeklerinin kullandığı diğer bireysel malzemeleri yanlarında bulundurmaları önerilir. 

Kursa katılarak sınavda başarılı olan adaylar katılım sertifikası ve TMC ve Kırıkkale Üniversitesi 

tarafından onaylanacak Köpek Eğitmeni Sertifikasını almaya hak kazanacaklardır. 

Yıl içerisinde talepler doğrultusunda kurs tarihlerinde değişiklikler yapılabildiği gibi farklı 

branşlarda kurs grupları oluşturulabilmektedir. Kurs ücretleri kursun özelliğine göre farklılık 

gösterebilmektedir. İlgilenen adaylar bu konular ile ilgili detaylı bilgiyi aşağıda belirtilen web 

sitelerinden ve telefon numaralarından sağlanabilir. 

Kırıkkale Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Eposta: sem@kku.edu.tr 

Telefon: 0318 3574161 

Web sitesi: http://seuam.kku.edu.tr 

 

Kırıkkale Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Eposta: veteriner@kku.edu.tr 

Telefon: 0318 3573301-02 

Web sitesi: http://veteriner.kku.edu.tr/Fakulte 

 

TMC (Turkish Malinois Club) 

Eposta: bilgi@malinoisturkiye.com 

Telefon: 05322362876 

Web Sitesi: http://malinoisturkiye.com/ 
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